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WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/60/14 – Dostawa Optyk endoskopowych sztywnych i giętkich do prowadzenia diagnostyki w gabinetach konsultacyjnych oraz operacji zatok (pakiet nr I – VI)
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie nr 1

Dot. Pakiet II - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sztywną optykę endoskopową uszną firmy Karl Storz o długości 60 mm, średnicy 3 mm i kącie skierowania 0 stopni ? 

Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie nr 2

Dot. Pakiet V - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania optykę endoskopową krtaniową ze zintegrowanym uchwytem firmy Karl Storz o długości 150 mm, średnicy 10 mm i kącie skierowania 90 stopni ? 

Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie nr 3

Dot. Pakiet VI - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania laryngofiberoskop firmy Karl Storz o śr. 2,5 mm, kącie skierowania 0 stopni, długości roboczej 270 mm lub 370 mm, kącie wygięcia 180 / 90 stopni i głębi ostrości 5-50 mm wraz z dedykowanym światłowodem o śr. 2,5 mm i dł. 180 cm ?

Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie nr 4

Dot. Pakiet VI - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania laryngofiberoskop firmy Karl Storz o śr. 3,5 mm, kącie skierowania 0 stopni, długości roboczej 300 mm, kącie wygięcia 180 / 90 stopni i głębi ostrości 5-50 mm wraz z dedykowanym światłowodem o śr. 3,5 mm i dł. 180 cm ?

Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni?

Odpowiedź nr 5
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu dostawy do 6 tygodni 
Pytanie nr 6
Pytanie 1, Dotyczy pakiet VI:

Czy Zamawiający dopuści laryngofiberoskop o długości roboczej 320mm?
Odpowiedź nr 6
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 2, punkt 3: 
Czy Zamawiający dopuści długość roboczą optyki 75 mm?
Odpowiedź nr 7
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 3, punkt 3: 
Czy Zamawiający dopuści optykę o długości roboczej 160 mm?
Odpowiedź nr 8
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 4, punkt 3: 
Czy Zamawiający dopuści optykę o długości roboczej 160 mm?
Odpowiedź nr 9
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 5, punkt 3: 
Czy Zamawiający dopuści optykę o długości roboczej 167 mm?
Odpowiedź nr 10
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 6, punkt 1: 
Czy Zamawiający dopuści laryngofiberoskop o średnicy końcówki dystalnej 3,4 mm i średnicy wziernika endoskopu 3,6 mm?
Odpowiedź nr 11
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Zgodnie z zapisami ustawy P. z. p., szerokim orzecznictwem KIO przez wyjaśnienie treści Specyfikacji należy rozumieć wyjaśnienie zapisów w Specyfikacji, które są dla Wykonawcy niezrozumiałe. Prośba o wprowadzenie, zmianę, wykreślenie określonych treści ze specyfikacji lub załączników oraz prośba o dopuszczenie przedmiotu zamówienia o parametrach innych niż określone przez Zamawiającego w SIWZ nie jest prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji.
Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 6, punkt 7: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli kąt patrzenia laryngofiberoskopu.
Odpowiedź nr 12
Nie. Zamawiający ma na myśli kąt widzenia (kąt bryłowy), a nie kąt patrzenia (kąt skierowania) 
Pytanie nr 13

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 5, ustęp 8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy do 72 godzin w dni robocze?
Odpowiedź nr 13
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Składając ofertę  prosimy uwzględnić powyższe zmiany w „Projekcie umowy” dołączonym do oferty – zgodnie z zapisami SIWZ, Rozdział IV , punkt C.
Pytanie nr 14

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 5, ustęp 9: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterki do 5 dni roboczych?
Odpowiedź nr 14
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Składając ofertę  prosimy uwzględnić powyższe zmiany w „Projekcie umowy” dołączonym do oferty – zgodnie z zapisami SIWZ, Rozdział IV , punkt C.
Pytanie nr 15

Prosimy o udzielenie informacji: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
Odpowiedź nr 15
Nie.
Pytanie 16 (9)
Pakiet VI, pkt.21 parametrów granicznych:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia oddzielnego światłowodu w przypadku możliwości dostarczenia fiberoskopu ze zintegrowanym światłowodem?

Odpowiedź 16 (9) – (dot. odpowiedzi z dnia 29.10.2014r. ):
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 17

Dotyczy zapisów SIWZ rozdział I, pkt. 5 Termin realizacji oraz projektu umowy § 3 pkt. 1

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie terminu dostawy optyk – 4 czy 6 tygodni? 

Odpowiedź nr 17:

Zgodnie z warunkami SIWZ: „Dostarczenie przedmiotu zamówienia do 4 tygodni od daty zawarcia umowy. Termin dostawy będzie podany przez Wykonawcę telefonicznie do 2 dni roboczych przed planowaną dostawą”.
Pytanie nr 18

Dotyczy formularza ofertowego - Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 6

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez zapis w pkt. 6 Formularza ofertowego („dołączyć do oferty”)?

Odpowiedź nr 18

Do oferty w ramach „Procedury pomiarowej” – Załącznik nr 1b do SIWZ należy dołączyć identyfikowalny numer katalogowy oraz seryjny badanej optyki  w Instytucie Optyki 
Jednoczenie Zamawiający informuje, że Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie musi dostarczyć optyki które są jednoznacznie oznaczona typem oraz unikalnym numerem seryjnym, przy czym oznaczenie powinno być odporne na dezynfekcję i sterylizację w autoklawie.
Pytanie nr 19

Czy w przypadku wygrania przetargu Zamawiający wymaga, aby dostarczane optyki były tymi samymi optykami, które podlegały badaniu przez Instytut Optyki Stosowanej (tzn. posiadały ten sam numer seryjny)? 

Odpowiedź nr 19

Nie, nie ma takiego wymogu. Wśród dostarczonych optyk z danego pakietu może nie być optyki o numerze seryjnym, która była poddana badaniu. Jednak wszystkie optyki dostarczone w ramach danego pakietu muszą być tego samego typu co optyka przekazana do badania w Instytucie Optyki Stosowanej.
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza udzielenie gwarancji na okres 12 miesięcy?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie napraw przez serwis producenta przy założeniu, że zgłoszenie usterki byłoby zgłaszane Wykonawcy, w którego zakresie byłaby realizacja całego procesu serwisowego z uwzględnieniem wykonania naprawy przez podwykonawcę (serwis producenta), a stroną dla Zamawiającego byłby Wykonawca?

Odpowiedź nr 21

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie nr 22

Pytanie 6 Dotyczy projekt umowy (§5 ust. 10) 

Czy Zamawiający zgodzie się na zmianę treści z:

„Czas naprawy z użyciem części zamiennych sprowadzanych z zagranicy wynosi do 10 dni roboczych.”

Na:

„Czas naprawy z użyciem części zamiennych sprowadzanych z zagranicy lub w przypadku realizacji naprawy gwarancyjnej przez serwis producenta za granicą wynosi do 30 dni roboczych.”

Odpowiedź nr 22

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Składając ofertę  prosimy uwzględnić powyższe zmiany w „Projekcie umowy” dołączonym do oferty – zgodnie z zapisami SIWZ, Rozdział IV , punkt C.
Pytanie nr 23

Pytanie 7 Dotyczy projekt umowy (§5 ust. 13) 

Czy Zamawiający zgodzie się na zmianę treści z:

„W okresie gwarancji Wykonawca zapewni przeprowadzenie bezpłatnych przeglądów w ilości i zakresie zgodnym z wymogami określonymi w dokumentacji techniczno-rozruchowej wystawiając każdorazowo protokół z przeglądu technicznego wraz aktualnym certyfikatem (świadectwo sprawności optyki). Ostatni bezpłatny przegląd Wykonawca przeprowadzi na 30 dni przed końcem upływu terminu gwarancji. W czasie bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych Wykonawca obowiązany jest na własny koszt do naprawy lub wymiany każdego z elementów, podzespołów lub zespołów dostarczonego przedmiotu umowy, które uległy uszkodzeniu, lub zużyciu”

Na:

„W okresie gwarancji Wykonawca zapewni przeprowadzenie bezpłatnych przeglądów w ilości i zakresie zgodnym z wymogami określonymi w dokumentacji techniczno-rozruchowej wystawiając każdorazowo protokół z przeglądu technicznego wraz aktualnym certyfikatem (świadectwo sprawności optyki). Ostatni bezpłatny przegląd Wykonawca przeprowadzi na 30 dni przed końcem upływu terminu gwarancji. W czasie bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych Wykonawca obowiązany jest na własny koszt do naprawy lub wymiany każdego z elementów, podzespołów lub zespołów dostarczonego przedmiotu umowy, które uległy uszkodzeniu, lub zużyciu z wyłączeniem elementów lub podzespołów ulegających zwykłemu zużyciu wskutek użytkowania przedmiotu umowy”

Odpowiedź nr 23
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Witold Cieśla
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